ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	16 октября  2017  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 07/12

	О согласовании перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту за счет средств субсидии из областного бюджета в 2018 году

      Заслушав информацию директора МКУ «Инженерный центр» А.Д. Паршиной, Главы Белоярского городского поселения А.Г. Люткевича,  Главы Палочкинского сельского поселения В.М. Кузенкова, руководствуясь рекомендациями Департамента транспорта, дорожной деятельности и связи  Администрации Томской области при предоставлении субсидий муниципальным образованиям
Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Согласовать включение в перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту за счет средств субсидии из областного бюджета в 2018 году:

из них Белоярское городское поселение:

· улица Мира от дома №48 до улицы Линейной;

· улица Курская от дома №8 до улицы Кашурникова;

· улица Мелиораторов от дома №11 до улицы Кашурникова;

· улица Юбилейная от дома №21 до улицы Зеленой;

· пер. Торговый от улицы Совхозной до улицы Геологов;

· улица Вокзальная от ж/д вокзала до магазина «Анисья», ДК «Железнодорожник»;

· улица Космонавтов от улицы Таежной до КНС;

· улица Малышка от улицы Железнодорожная до улицы Широковской;

· улица Горкунова- улица Песчаная;

· улица Таежная – улица Совхозная

· улица Советская;

· улица Заводская.

     из них Палочкинское сельское поселение:

· улица Школьная;

· улица Таежная.

2. Направить настоящее решение Главе Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова